КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

« СЕЛО  КУДИНОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «14» ноября 2022 года                                                                                             № 108
   «Об опубликовании сведений о

   численности муниципальных служащих

   органов местного самоуправления,

   работников администрации сельского

   поселения «Село Кудиново»

      На основании п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих     принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Кудиново», администрация сельского поселения  «Село Кудиново» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников администрации сельского поселения  «Село Кудиново» с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 3 квартал 2022 года (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит               обязательному опубликованию в газете «Маяк».

   Глава администрации

   сельского поселения

   «Село Кудиново»                                                                                               Д.Н.Старцев
Приложение
 к постановлению

Администрации сельского  поселения

«Село Кудиново» №108 от «14»11.2022г
Сведения

О численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников администрации муниципального образования сельского поселения «Село Кудиново»

                                                           за 3 квартал 2022 года

	Категория

работников
	Среднесписочная численность за отчетный период
	Расход бюджета на денежное содержание работников с отчислениями в Фонды (тыс. рублей)

	Муниципальные

служащие
	5
	1567,6

	Иные работники
	            2
	371,5

	Обслуживающий персонал
	            2
	316,3